
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa wiaty turystyczno – edukacyjnej wraz z infrastrukturą na terenie Nadleśnictwa Zagnańsk, w miejscowości Belno

gm. Zagnańsk

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zagnańsk

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290020130

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 10A

1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zagnansk@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie majątkiem Skarbu Państwa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00506899

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00506898

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy e-Zamówienia

Po zmianie: 
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem Platformy https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_zagnansk

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00506899/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa wiaty turystyczno – edukacyjnej wraz z infrastrukturą na terenie Nadleśnictwa Zagnańsk, w miejscowości Belno gm. Zagnańsk
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Lasy Państwowe Nadleśnictwo Zagnańsk
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290020130
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Przemysłowa 10A
	1.4.2.) Miejscowość: Zagnańsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-050
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zagnansk@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00506899
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00506898
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



